
 

 

Sede Legale C.so Cavour, 2 – 70121 Bari – Sede Operativa Via E. Mola, 19 70121 - Bari– Tel. +39.080.21.74.111 – e-mail: 
barisviluppo@ba.camcom.it Website: www.barisviluppo.it – PEC: barisviluppo@legalmail.it 

 

    

 

DETERMINAZIONE N.  11 DEL 02 APRILE 2024 
 

OGGETTO:  

 

 

 

GI.VI. TECNOLOGY S.R.L.C.R. – Via Arcidiacono Giovanni n. 48 – BARI 
(BA) – Rinnovo e Potenziamento Pec Legalmail  anno 2024. 
 - Liquidazione spesa. 

 

  

IL DIRETTORE 
 

 Visto l’articolo 9, comma 2 del vigente Statuto dell’Azienda; 

 Richiamata la delibera di Giunta camerale n. 131 del 25.10.2023 con cui il sottoscritto è stato nominato 

Direttore di questa Azienda Speciale; 

 Vista l’imminente scadenza della Pec Legalmail anno 2024 e quindi l’urgenza del rinnovo e il 

potenziamento della stessa pena l’impossibilità di dialogare con Enti ed organismi tramite la 

posta certificata; 

 Preso atto che la citata società ha espletato i servizi di che trattasi; 

 Considerato che è necessario procedere alla liquidazione delle fatture n. 52 del 21.03.2024 e 

fattura n.58 del 29.03.2024;  

 Visto che l’Azienda ai fini della liquidazione ha provveduto alla richiesta del codice CIG e alla 

verifica della Dichiarazione Sostitutiva dell’atto di Notorietà ai fini del Rilascio del Documento 

Unico di Regolarità Contributiva in ottemperanza alla normativa vigente; 

 Visto che la Rag. Cesaria Lucia Belluscio, Responsabile amministrativo – contabile dell’Azienda, 

ha accertato, altresì, la regolarità della procedura nonché la copertura finanziaria per l’impegno 

di spesa da assumere; 

 Ritenuto di provvedere, 

DETERMINA 
 

per le motivazioni riportate in premessa che qui si intendono espressamente richiamate e confermate: 

 

1. di corrispondere alla Gi.Vi Tecnology S.R.L.C.R., con sede a Bari, alla Via Arcidiacono Giovanni n.48, 

la somma complessiva di € 106,14 a saldo della Fattura n.52 del 21.03.2024 ed € 54,90 a saldo 

della Fattura n.58 del 29.03.2024;  

2. di imputare il costo complessivo di €  132,00 alla voce del conto economico denominato 

“Manutenzione e assistenza sistema informatico” del Bilancio 2024, che presenta la necessaria 

disponibilità; 

 

 

mailto:barisviluppo@ba.camcom.it
http://www.barisviluppo.it/
mailto:barisviluppo@legalmail.it


 

 

Sede Legale C.so Cavour, 2 – 70121 Bari – Sede Operativa Via E. Mola, 19 70121 - Bari– Tel. +39.080.21.74.111 – e-mail: 
barisviluppo@ba.camcom.it Website: www.barisviluppo.it – PEC: barisviluppo@legalmail.it 

 

 

 

3. di applicare sulla citata fornitura l’art. 17–ter del D.P.R. 633/72 “Operazione con scissione dei 

pagamenti o split payment”. 

 

 

 

                                                                                        IL DIRETTORE 

                                                             Avv. Angelo Raffaele Caforio 
                                                                 Documento firmato digitalmente 

                                                                                      ai sensi dell’art.24 del Dlgs 82/2005 

 

 

 

mailto:barisviluppo@ba.camcom.it
http://www.barisviluppo.it/
mailto:barisviluppo@legalmail.it

		2024-04-03T08:04:57+0000
	CAFORIO ANGELO RAFFAELE




